
Zápis z 10. jednání Komise výstavby a rozvoje

ze dne 28. února 2024

Přítomni dle prezenční listiny.

Začátek jednání: 16.00

Konec jednání: 16.50

Délka jednání: 50 minut

Program jednání:

1. Uložení přípoj ky elektro pro nový rodinný dům na pozemku č. parc.-v kat. území

Kbely, do zeleného pásu v ulici

Odkup pozemku ě. parc..kat. území Kbely při komunikaci_

Zádost o souhlas městské části, jako souseda, se stavebními úpravami a přístavbou

výtahu k rodinnému domu č.p..v ulici

4. Stanovisko k úpravě náměstí Františka Strašila

'
\
J
J
N

1. Uložení přípojky elektro pro nový rodinný dům na pozemku č. parc. _

v kat. území Kbely, do zeleného pásu V ulici

Pro napojeni nového rodinného domu V ulici_na pozemku č. parc. _je třeba
provést novou přípojku elektro, která má být uložena do zeleného pásu podél komunikace
V délce do 25ti metrů. Komise po projednání souhlasí s uložením elektro přípojky dle návrhu

(investor-pracoval ALLPROJECT v 02/2024, č. 2405230201), za standardních
podmínek.

2. Odkup pozemku č. parc. kat. území Kbely při komunikaci_
Vlastník pozemků č. parc. y rád odkoupil od městské části pozemek
č. parc. _vše v kat. územi e y, terý na výše uvedené pozemky přímo navazuje. Jedná
se o pozemek ve tvaru trojúhelníku o velikosti 80 m2, vedený jako zahrada, který není pro
městskou část strategický. Komise po projednání souhlasí s odprodejem pozemku majiteli
sousedních pozemků za minimálně cenu stanovenou dle cenové mapy.

3. Žádost o souhlas městské části, jako souseda, se stavebními úpravami a
přístavbou výtahu k rodinnému domu č.p.- ulici

Vlastník rodinného domu č.p.l ulic_(na křižovatce ulic
chce ke svému rodinnému domu přistavět výtah a upravit podkroví. Po provedení stavby budou
V rodinném domě 3 bytové jednotky a2 ateliéry. Komise po projednání žádá o doplnění výpočtu
a zákresu dopravy v klidu do koordinační situace.

4. Stanovisko k úpravě náměstí Františka Strašila

k 2. jednání ze dne 21.12.2022

Komise se seznámila se zaslaným návrhem, který 14.2.2024 zpracovala IXA, v.o.s.. Návrh
centrálního náměstí bude představen projektantem v 1. polovině března. Komise se následně
bude návrhem zabývat.

Příští jednání komise se bude konat ve středu 10. dubna 2024 od lSti hodin.
Zapsala: Peterková

Zápis má 1 stranu A4

 

    


